
VARAUSOHJEET 

LÄHTÖAIKOJEN VARAAMINEN
Aura Golfin jäsenellä on oikeus varata peliaikoja aikaisintaan 8 päivää etukäteen. Jäsenellä on 
oikeus varata myös samassa lähdössä pelaavat vieraspelaajat 8 päivää etukäteen. Jäsen pystyy 
tekemään yhden varauksen päivää kohti ja kerrallaan voi olla voimassa enintään neljä varausta. 

Ajanvaraus avautuu seuraavan alkavan varauspäivän osalta klo 21.00. Caddiemasterilla on oikeus 
yhdistää vajaita ryhmiä ja ilman eri ilmoitusta siirtää lähtöaikaa 10 minuutilla eteenpäin.

Vieraspelaaja voi varata yhden lähdön aikaisintaan neljä päivää etukäteen. 

AJANVARAUKSEN PERUUTTAMINEN
Nexgolfissa ajanvarauksen peruuttaminen on mahdollista viimeistään 180 minuuttia ennen 
lähtöaikaa, Tämän jälkeen painavasta syystä voi lähtöajan peruuttaa caddiemasterille. Toistuvista 
peruutuksista pidetään kirjaa ja väärinkäytöksiin puututaan. Caddiemasterille paikan päällä tehdyt 
viime hetken peruutukset ovat erityisen tarkkailun alla ja lähtökohtaisesti niiden tulisi loppua 
kokonaan.

PERUUTTAMATTOMAT VARAUKSET
Peruuttamattomien varausten vähentäminen on ajanvaraussääntöjen tärkein tavoite. 
Ensimmäisestä peruuttamattomasta ajanvarauksesta annetaan huomautus ja toisesta viikon 
varauskielto. Toistuvista rikkeistä kapteeni määrittää sanktiot erikseen. Pelaaja on ensisijaisesti 
vastuussa omista varauksistaan, mutta myös varaaja on väärinkäytöstilanteissa em. 
sanktiomenettelyjen alainen.

Vieraspelaajilta laskutetaan peruuttamattomista varauksista kulloinkin voimassa olevan hinnaston 
mukainen greenfee.

VAHVISTETUT VARAUKSET
Vahvistetun varauksen käyttämättä jättäminen on ehdottoman kiellettyä. Tämä tulkitaan aina 
tahalliseksi rikkomukseksi ja siitä annetaan suoraan viikon varauskielto pelaajaa kuulematta. 
Vahvistuksen Nexgolfissa pystyy tekemän aikaisintaan 30 minuuttia ennen lähtöaikaa ja 
lähtökohtaisesti pelaajan tulee silloin olla kentällä tai ainakin varma siitä, että tulee olemaan 
varatun lähtöajan puitteissa ajoissa paikalla. Kerran tehtyä vahvistusta ei pysty itse peruuttamaan. 
Pelaaja pystyy vahvistamaan ainoastaan oman varauksensa, ei muita saman lähdön pelaajia. 

KLUBIALUEEN VALVONTA
Klubialueella on nykyaikainen kameravalvontajärjestelmä, jonka ensisijainen käyttötarkoitus on 
alueen turvallisuuden valvonta. Järjestelmää voidaan kuitenkin käyttää myös pelitoiminnan 
valvomiseen sekä epäselvien tilanteiden selvittämiseen.




